УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «20» ____11_____»  2014 г.

 № 01-10/ 630
О проведении II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2014-2015 учебном году

          На основании приказа Управления образования Окружной администрации г. Якутска за №  01-10/603 от 12 ноября  2014г. «О проведении 2 (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2014 – 2015 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести городскую олимпиаду по физической культуре по следующему графику:

    5 декабря 2014 года с 10.00 до 13.00 часов практический тур по гимнастике и спортивным играм.

    6 декабря 2014 года с 10.00 до 12.00 часов практический тур по легкой атлетике в легкоатлетическом манеже стадиона «Туймаада», с 15.00 до 16.00 часов теоретический тур в МОБУ СОШ № 33.

2. Таюрской Тамаре Семеновне, директору МОБУ СОШ № 33 создать условия для проведения практического и теоретического тура олимпиады.

3. Утвердить состав оргкомитета и членов жюри олимпиады, возложив ответственность по организации и проведению олимпиады в следующем составе:

Члены оргкомитета:

· Габышев Михаил Викторович, начальник отдела ФКиВПВ Управления образования Окружной администрации города Якутска;

· Ермолаев Сергей Артемович, директор МОБУ СОШ № 21;

· Таюрская Тамара Семеновна, директор МОБУ СОШ № 33;

· Заусаева Р.Н., учитель физической культуры МОБУ СОШ № 23;
· Донец Андрей Викторович, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 33.
Члены жюри:
-Ермолаев Сергей Артемович, директор МОБУ СОШ № 21 – председатель;
· Заусаева Роза Николаевна, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 23 – заместитель председателя;

· Константинова Светлана Семеновна, учитель физической культуры  МОБУ  НПСОШ № 2 – секретарь;
· Петрищев Евгений Семенович, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 33 – баскетбол;

· Ястребов Дмитрий Анатольевич, учитель физической культуры МОБУ Табагинской СОШ – баскетбол;

· Атласов Иван Павлович, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 23 – легкая атлетика;

· Сячиков Петр Георгиевич, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 33 – легкая атлетика;
· Иванова Валентина Александровна, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 21 – легкая атлетика;

· Баринова Татьяна Юрьевна, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 33 – теоретический тур;

· Габышева Татьяна Семеновна, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 33 – теоретический тур;

· Иванов Евгений Петрович, учитель физической культуры МОБУ СОШ № 33 – теоретический тур.
5.  Заявки на участие  в олимпиаде отправлять на электронный адрес ofk_ykt@mail.ru с   пометкой «заявка на олимпиаду по ФК» до 04.12. 2014 г.

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на Габышева Михаила Викторовича, начальника отдела ФКиВПВ Управления образования Окружной администрации г. Якутска.
 Начальник                                            п/п                                          А.К. Петров
С приказом ознакомлен                        п/п                                   М.В. Габышев